p̄o fuerāt pessim⁹ quia de eo sc̄p
tū est 2^o libro 1^o ca^o q̄ i
pleuit ip̄e iherlm sanguīe p̄p̄ha
rum mlt̄ gentes quos isaiam
amiculū suū sarrari fecit p̄p̄
quod ī captiuitate ducty est
tūc fialit̄ penituit 2 ad regnū
suū ducty fuit ut patz 2^o para
lipomenō 23 ca^o se² manas
ses at genuit amō amō at
genuit iosiam Iste iosias fuit
optim⁹ quia ī iuuetute sua
cepit q̄rere dñm 2 destruxit
templa idolorū p̄ totū regm
suū se² iosias autē genuit
iechomā 2 fratres eius ī tras
migracōe babilonis nō q̄ tūc cēt
tras migrōe s̄ quia tūc imittebat
narrant h̄ fr̄es ierome tūc eo q̄ p̄t
captiuitati erāt atz 2^o p̄ 2 e
et 24 sequit̄ et post transmig
racōe babilonis ieromas genuit
salatiel Iste ieromas nō fuit fi
lius iosie sed nepos e⁹ ali⁹ nō
essēt x̄iij m̄ ista q̄t d̄cā vltiā
se² salatiel at get zorobabel
nō q̄ sub isto zorobabel trans
migratio redijt de captiuitate
utz 1^o esdre 2^o zorobabel at
get abuid q̄trariū vide² 3^o
paralipom⁹ 3^o vbi dicit̄ q̄ so
robabel get mosallam ana
nam et salomut Kn̄ q̄ ab
istorū fuit binōis et sic dicit̄
est abuid quia plures bino
mij duo nom̄a habentes m
ueniūt² m̄ sacra scriptura
Est ab isto abuid nulla historia
m̄ biblia inuenit² sed apud
iudeos fuerūt aliq̄ studiosi q̄
genealogiā ad ad dñm dente²
diligentissimē des̄p̄ serūt p̄

xpm que expectabat a dauid
descendentē Et ibi potuit matthe-
us residuum videre hanc genealo-
gie vel si dicatur qd herodes il-
las septuaginta abussisset ne linea
regia ab alijs distingueret
tunc dicendum ē qd mattheus ha-
buit p̄ reuelationē quod nō
huit p̄ septuaginta quia apti & ewā-
geliste nō fuerūt nō fuerūt mi-
nus illūati imo magis q̄ atiq̄
pphete se^r abud at̄ get̄ eliachi
eliachi at̄ genuit azor azor
autē get̄ sadoch sadoch at̄ get̄
achim achim at̄ get̄ eluid eluid
at̄ get̄ eleazar eleazar at̄ get̄
mathā mathā autē get̄ iacob
Contrariū v̄ lucē 30 ubi dicit̄
qd mathā genuit heli et
heli genuit ioseph dicendū
qd mathat & mathā descende-
runt a dauid sed prius p̄ ma-
thā qui fuit filius dauid ad
optimum et 29 p̄ salomonē et
isti duo mathat et mathan
habuerūt habuerūt unam
uxorem successue q̄ dicta est
peser & ista amathan cōcept̄
iacob et a mathat helij ita
qd iacob et heli fuerūt fratre^r
uterini s̄ de duobus fratribz
a dauid successue descende-
tibz heli at̄ accepta uxore
mortuus ē s̄n̄ seic et ideo ia-
cob accepit uxore fr̄is sui s̄m
legem ut ei suscitaret semē
ex illa et get̄ ioseph iō qd io-
seph fuit filius natus ipsiq̄
iacob & sic accipit eū h̄ ma-
theus fuit at̄ filius heli lega-
lis et̄ accipit eū in genealo-
gia lucas se^r iacob autem